PORTUGUESA PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS NA PRAÇA DA ENTRADA DA 
CIDADE E NA AV. BRASIL, NO BAIRRO NOVA IRAQUARA, CONFORME 
NECESSIDADE DA SEC. MUN. DE INFRA-ESTRUTURA DESTA 
ADMINISTRAÇÃO. Fundamento Legal:Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 
de junho de 1993. Valor por estimativa R$ 7.920,00 (Sete mil, novecentos e vinte reais). 
Contratado: GENIVALDO ALVES PEREIRA, inscrito no CPF nº 227.467.905-30 
Período: de 25 de setembro do corrente ano a 31 de dezembro de 2017. Ratificação: 

08/11/2017. EDIMÁRIO GUILHERME DE NOVAIS – PREFEITO.